t il..j il
Ne Si s*uo de:

o Yr ./r' na21-

C,*i"rtP.RR MUNICIPAL Oi= CACf RfS
u^ 0S t ,l I tro_4

sobno t'tt,tP

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no I .5 1412021-GPIPMC Cáceres - M'f, 04 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVE,IIIA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Itua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

l\cf .: Protocolo rf 20 .737 12021 de 281 1012021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.30012021-SI./CMC, por

rreio do qual essa Colenda Cârnara encarlinha-nos a Indicação no 86712021, de

autoria do ilustre vercador Engu Celso Silva - Itepublicanos , guc indica ao

Executivo Municipal, serviço de lirnpeza c remoção de resíduos rcsultantes no

Córrego Sangradouro e Canal do Itenato.

Em resposta, confonne manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa lixcelência, que a referida

limpeza foi devidamente realizada.

Atenciosamente.

m\
ANTôNII nr.hnE'LIIIEItATo DIAS

I'rcfgita dc Cáccrcs

Av. Ilrasil, n" I l9 - Ccntro Opcracional dc Chccrcs. COC CDI) 78.210-906 Chccrcs M'f - I}'asil
I)ABX: (065) 3223-3223-1500 - r.vr.vrv.caccres.mt.sov.br - Il-nrail: gatrinctc.caccrcs@gttrail.cotn